GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO SRTSEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO | a
SETOR E AFINS

CNPJ/MFnº 48.344.014/0001-59 CIDADES
www.guaira.sp.gov.br secaoparcerias(Oguaira.sp.gov.br SUSTENTÁVEIS

(17) 3331-5108

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o Chamamento Público nº
01/2023, Processo nº 97/2023, Edital nº 47/2023, homologando seu objeto: SERVIÇO
DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM RESIDÊNCIA INCLUSIVA PARA JOVENS E
ADULTOS COM DEFICIÊNCIA.

OSC VENCEDORA: CENTRO DE AÇÃO SOCIAL NOSSA SENHORA D'APARECIDA
CNPJ nº 48.447.502/0001-91
VALOR: R$ 1.968.128,94
VIGÊNCIA: 60 MESES(10/08/2023 à 09/08/2028)

Determinando a sua convocação para iniciar o processo de celebração do Termo de
Colaboração.

Publique-se.

Guaíra/SP, 17 de julho de 2023.

hnAntônio Manoel da Silva Júnior
Prefeito do Município de Guaíra